
 1 

                
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                              
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                               
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021-05/21-01/112 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 23. studeni 2021. 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10. 
– lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće 
Grada Labina je na sjednici dana 23. studenoga 2021. godine, u predmetu razmatranja Nacrta 
Proračuna Grada Labina za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu i pripadajućih 
programa, donijelo sljedeći 
 

 

Z A K LJ U Č A K 
o određivanju roka za davanje amandmana 

 
 

I. 
Određuje se rok od 7 dana za davanje amandmana na Nacrt Proračuna Grada Labina za 2022. 
godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu i pripadajućih programa do 30. studenog 2021. 
godine do 12,00 sati. 

 
II. 

Pravo podnošenja amandmana imaju ovlašteni predlagatelji akata koje donosi Gradsko vijeće 
iz članka 24. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
10/09., 8/13., 3/18., 1/19., 5/19. - pročišćeni tekst i 1/21.). 

 
III. 

Amandmani se podnose u roku utvrđenom u točki I. ovog Zaključa s time da moraju biti 
zaprimljeni u pisarnici Grada Labina do zaključno 12,00 sati u utorak, 30.studenog 2021. 
godine. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

  
Eni Modrušan, v.r. 

 
               


